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ボルト固定部拡大図

SF

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

縮尺 作成 区分 図番

福西鋳物株式会社

蓋

受枠 FC200

１

１

防錆塗装

防錆塗装２

４

１

３ １

作成審査承認

　化粧用鉄蓋
（磁器タイル用）

パッキング

保護キャップ EPDM

１

４

４５ SUS304締付ボルト

FCD500

Ａ７０１－０４２

破壊荷重　200kN(≒20,400kgf)以上

貼代 40

水抜穴付

ボルト固定式
密閉式防水防臭型 ＳＦ－ＨＣＴＤＢ－２型

4
4

75
75

450
600

542
692

520
670

498
648

610
760

SF-45HCTDB-2
SF-60HCTDB-2

350
500

475SF-35HCTDB-2 350 442 420 398 510 300

Ｈ 把手□Ｄ □Ａ □Ｂ □Ｃ □Ｅ型　　式 ａ
475SF-30HCTDB-2 300 392 370 348 460 250
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